
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

Adma: Rr.R&it Qdkku, Tel. 0800 W, Fax. 04 228-5 16, W.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te h i j e v e  
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per dekIarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per paranddimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqpara n6 ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligj in 1x9529, date 1 1 S.2006. 
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A U T O R X Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 
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Nit bazE tE pikk 5 te nenit 14, tG ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per prtrandalimin e 
konfliktit t E  interesave nG usbtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

, . , lnspektoratin e L a w  EG Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizurtr aga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i PCrgjitbshEm i ILDKP-s&, qe tii verifikojne 
nC te gjitha subjektet private e pubiike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emEr dhe pEr llogaring time, tii bashkkbortit les dhe t6 
f"emij8ve. :.::.. ,, ,  .,: :...;. 
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Deklaroj ye ti; dhhtat e pa,bqyruara prej meje nl; k@tZ dokument 
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REPUBLIKA E SHOIP~IUS~ 

PErshkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) nij-: Ilojin, sipErfaqen, adressn ku ndodhen, 
mornentin e kryerjcs s& veprimit, vleren ne lekE apo nE valute qe pasqyrohct ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese ti! dokumenteve vleren q& keni shtuar apo pakcsuar, pjcsen takuese qc zotEroni t Z  
$do lloj pasurie, ti! paluajtshme dhe tP luajtuhme, tc rcgjistruar osc jo ne red istrat publike, pEr pcriudhen 
nga deklarimi i meparshem deri mc 31 dhjetor te vitit tc deklarimlt. lntercsa kEto; qP kanf lidhje me Ju, 
bash- - -  ,hortinlen dhe firnij- nadhore. 

N r. "" *shkrimi i pasurisc ..i % 
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N&e ky format EshfE i pamjaftuesh&n, vazhdoni te ploEsoni nit fotokopjc % tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEICTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

B h ,  W e  c @o a-im e veprImhd tjeth q@ Im sjeW t4i FrfRuaq a€ lekE rpo d 
u d h m n  m d c ,  pk  en dk &niji€t m u .  mga deldmdd i 

!pumh&!m d d  mt 31 

e 

N&e ky fonnat esht6 i parnjaftueshh, vazhdoni te plotEsoni nG fotokopje tE tij. u 



REPUBLIKA E SHQZP~?RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARtMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIRlET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E JURIDI~& DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndnj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, tii mbetura ende pa u shlyer p6r periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe RmijEve ne moshe madhore. 
TE dh&nat p5r emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrahen ne fleten nr.6, pk 
tE ruajtjtur konfidencialitetin e tyre. 



XlYSPEKTORATI I LARTE I DEKLAlUMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve tE familjes q% mbartia detyrimin ptr deldslrirn ne b d  tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ ligjit nr.9367, date 7,4.2005, piir pasuritii qE 

disponojne veqmas nga $do a n h r  i familjes. 

Shtetasilsja , bashkEshort/e 
Emer, athi, mbiemiir Emije n2 mosh& madhore 

e subjektit 
EmZr, atCsi, mbierngr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bad t6 pikgs 5 G nenit 14, tE ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Pfr parandalimin e konfliktit 
tii in teresave ne ushtrimin e fun ksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE tii DeWarimit dhe Kontrollit te Pssurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshern i ILDKIP-sE, qE tE vedkojnC 
ne te gjiths subjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendft, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojnC nE emrin tim dhe per IlogarinE time. 

DekIuroj se a2 dhhat  e pasqpara prej meje Iri; kite 
dohmsn t jun2 tZ vZrtefa rdke nuk kum dek111ruar as@ 



REPUBLXKA E SHQWEMSR 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMT DHE ICONTROLLIT TE P A S U W E  




